
 

 

 

Městská část Praha 11
Verze 1

 
 

 

    
 

 

  

  

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI OblednaVka

1 z 2

Dodavatel: Tomáš Urban - SQUASHPOINT

IČ/RČ: 62899341

Adresa:

Naše značka: _ V řizu'e/lin . Datum vystavení:

MCP11/20/006299/DZP/Zid _ 31.01.2020

Objednávka č: 2020/0060

Objednáváme u Vás následující činností, které budou vykonávány v parku u Chodovské vodni

tvrze:

. odemykání a zamykání 7 vstupních bran v parku U Chodovské vodní tvrze dle požadavků

zadavatele, tzn. dle návštěvního řádu parku v době od 7:00 do 22:00

. provozování a úklid minigolfového hřiště, včetně vyprazdňování odpadkových košů na

minigolfovém hřišti

. bezplatné půjčování minigolfového vybavení

. bezplatné půjčování vybavení na discgolf

. dohled nad dodržováním návštěvního řádu hřiště a parku U Chodovské vodní tvrze

- spolupráce s M&tskou policií při konfliktních situacích

. spolupráce s OŽP ÚMČ Praha 11 při kontrole vybavení a mobiliáře parku U Chodovské vodní

tvrze

K_ód __ ggpjs _ Množství _ Cena za Ml_ DPH CelkemsDPH_

odemykání a zamykání 7 vstupních bran v

parku U Chodovské vodní tvrze dle

požadavků zadavatele, tzn. dle návštěvního

řádu parku v době od 7:00 do 22;00,

' [ 'klld ' ' If 'h hřiště,provozovan a u mlnngo ove o 11.00

včetně vyprazdňování odpadkových košů na „ , _

mesncu

mínigolfovém hřišti, bezplatné půjčování

vybavení na discgolfa minigolf, dohled nad

dodržováním návštěvního řádu hřiště a

parku U Chodovské vodní tvrze, spolupráce s

městskou policii a OŽP ÚMČ Praha 11

26015,00 21 % 286165,00

  



 

 

Městská část Praha 11
_ ,

Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAsn Objednavka
 

 

222

    
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaší fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 286.165,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.12.2020

  

  

Leps Ja u gr.,

2. místostarosta

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňujl vůči nim žádné výhrady.

Datum: /,_2_2029 _

podpis dodavatele



 

 

V 1

WAS objednávka
 

    122

 

.
.
_
_
_

.
.
.
.

Dodavatel: Tomáš Urban - SQUASHPOINT

IČ/RČ: 62899341

Adresa:

Naše značka: V řizu'e inka: Datum vystavení:

MCP11/20/000482/0ŽP/Zid 06.01.2020

Objednávka č: 2020/0003

Objednáváme u Vás následující činnosti, které budou vykonávány v parku u Chodovské vodní

tvrze:

. odemykání a zamykání 7 vstupních bran v parku U Chodovské vodní tvrze dle požadavků

zadavatele, tzn. dle návštěvního řádu parku v době od 7:00 do 22:00

. provozování a úklid minigolfového hřiště, včetně vyprazdňování odpadkových košů na

minigolfovém hřišti

. bezplatné půjčování minigolfového vybavení

. bezplatné půjčování vybavení na discgolf

. dohled nad dodržováním návštěvního řádu hřiště a parku U Chodovské vodní tvrze

. spolupráce s Městskou policií při konfliktních situacích

. spolupráce s OŽP ÚMČ Praha 11 při kontrole vybavení a mobiliáře parku U Chodovské vodní

tvrze

' Kód ;Popis : Množství_ Cena za lvu; DPH; Celkem s l_JPi-l;

odemykání a zamykání 7 vstupních bran v :

: parku U Chodovské vodní tvrze dle 5 ' i _

požadavků zadavatele, tzn. dle návštěvního | . 5

řádu parku v době od 7.00 do 22:00, |

' provozování a úklid minigolfového hřiště,

Švčetně vyprazdňování odpadkových košů na

.minígolfovém hřišti, bezplatné půjčování

|vybavení na díscgoífa minigolf, dohled nad

dodržováním návštěvního řádu hřiště a

: parku U Chodovské vodní tvrze, spolupráce s

městskou policiía OŽP ÚMČ Praha 11

' 2501500 21 % 26015,00

měsíc



 

 

Městská část Praha 11 . . Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

 

222

     

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplab't! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 26.015,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu lnění ředmětu objednávky.

Termín dodání: 31.01.2020

  

 

    
eps ., . .

2. místoslarosta

Souhlasím se všemi smluvním: U] namm a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum: ó? /— wm ..............................

podpis dodavatele

  


